C12-0001323-01/07/2021 A - Allegato Utente 2 (A02)

j_,'
Provincia Autonoma di Trento Magnifica Comunita degli Altipiani
Cimbri

4 A\
/ \
[ = 4
[ <€ |
| | & |
\ | F
N\

Comune di Luserna

PROGETTO DEFINITIVO

Lavori di risanamento dell’acquedotto a servizio del Comune di
Luserna-Lusérn — LOTTO 2

QUADRO ECONOMICO

ing. Giorgio Marcazzan
Trento — febbraio 2020



Lavori di risanamento dell’acquedotto a servizio del Comune di Luserna-Lusérn

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO ECONOMICO relativamente ai lavori di

risanamento dell'acquedotto a servizio del Comune di Luserna-Lusérn - LOTTO 2

INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE

IMPORTI
PARZIALI

IMPORTI TOTALI

LAVORI A BASE D'ASTA

Nuova adduzione malga Basson-Luserna
Rinnovamento adduzione Seghetta-Luserna
Oneri peri Piani di sicurezza e coordinamento

Totale importo lavori a base d'asta

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
Imprevisti

Oneri di asservimento

Spese tecniche per progettazione, direzione lavori e sicurezza
Contributi previdenziali su B3

Bonifica bellica

Adeguamento Telecontrollo

Contributo ANAC

Totale somme a disposizione dell' Amministrazione

ONERI FISCALI
IVA 10% su A1+A2+A3
IVA 22% su B1+B2+B3+B4+B5+B6

Totale oneri fiscali

Importo complessivo dell'opera

€ 252 697,93
€ 313 033,09

€ 20 000,00

€ 16 265,59
€ 0,00

€ 51 788,62
€2 071,54
€ 20 000,00
€ 10 000,00

€ 30,00

€ 58 573,10

€ 22 027,67

€585 731,02

€100 155,75

€80 600,77

€ 766 487,54

ing. Giorgio Marcazzan - via Dietro le Mura B, 4/2 - 38122 (TN) - Tel. 0461 1488063 mail giorgio@wscstudio.it




