



Provincia Autonoma di Trento



Magnifica Comunità degli Altipiani
Cimbri



Comune di Luserna

PROGETTO DEFINITIVO

**Lavori di risanamento dell'acquedotto a servizio del Comune di
Luserna-Lusérn – LOTTO 2**

QUADRO ECONOMICO

ing. Giorgio Marcazzan

Trento – febbraio 2020

QUADRO ECONOMICO relativamente ai lavori di			
risanamento dell'acquedotto a servizio del Comune di Luserna-Lusérm – LOTTO 2			
INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A LAVORI A BASE D'ASTA			
1 Nuova adduzione malga Basson-Luserna		€ 252 697,93	
2 Rinnovamento adduzione Seghetta-Luserna		€ 313 033,09	
3 Oneri per i Piani di sicurezza e coordinamento		€ 20 000,00	
	Totale importo lavori a base d'asta		€ 585 731,02
B SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE			
1 Imprevisti		€ 16 265,59	
2 Oneri di asservimento		€ 0,00	
3 Spese tecniche per progettazione, direzione lavori e sicurezza		€ 51 788,62	
4 Contributi previdenziali su B3		€ 2 071,54	
5 Bonifica bellica		€ 20 000,00	
6 Adeguamento Telecontrollo		€ 10 000,00	
7 Contributo ANAC		€ 30,00	
	Totale somme a disposizione dell'Amministrazione		€ 100 155,75
C ONERI FISCALI			
1 IVA 10% su A1+A2+A3		€ 58 573,10	
2 IVA 22% su B1+B2+B3+B4+B5+B6		€ 22 027,67	
	Totale oneri fiscali		€ 80 600,77
	Importo complessivo dell'opera		€ 766 487,54